
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.18 – 22.10.2012 
 
Poslední, 18.kolo měla na programu o minulém víkendu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané.  
Vedoucí Red Dogs Kal potvrdil svojí letošní výbornou formu i v posledním utkání proti SK Chlistov a po výhře 
3 : 1 vyhrál letošní ročník s náskokem třech bodů. Druhé místo obhájil tým SK Norton Milence, který v tomto 
kole těsně porazil klatovské Devils, kteří jako nováček dokázali uhájit prvoligovou příslušnost, navíc na 
sympatickém pátém místě. Třetí místo patří loňskému vítězi Mengy teamu, který v utkání naděje pro Geroj nedal 
zvítězil po boji 7 : 5. Remízou 0 : 0 skončilo utkání mezi Pantery a Vilyž teamem, Panterům tento bod stačil pro 
zachování prvoligové příslušnosti. 
Spanilou jízdu Fireballs Klatovy nezastavilo v posledním kole ani druhé Bidlo a odešlo poraženo   6 : 3, přesto i 
tým Bidla vybojoval první ligu. Tu naopak opouští tým Bukev Tokio, ti v tomto kole těsně prohráli se Smrkem, 
pro tým Smrku to byla slabá náplast na jejich mizerné podzimní výsledky. Formanka Luby remizovala s HPP 
Milence a paří jí konečné šesté místo. Třetí Magic odpočíval, snadné body získal tým Tady a teď Nýrsko, 
kterému se po předchozí omluvě nedostavil tým TJ Klatovy Lorenc 04. 
Ve třetí lize prohrál jistý vítěz a postupující BS Stars zápas s Chlistovem, Veteránům tak nakonec patří konečné 
třetí místo. Druhé postupové místo s přehledem získal tým Modré nudle, ta v tomto kole s jistotou porazila 
Rychlou rotou. Třetí místo mohlo patřit mochtínské Křeči, ta však v domácím prostředí pouze remizovala 
s Formankou Rozvoj a sestoupila na konečné čtvrté místo.  Týmu Formanky Rozvoj patří konečné páté místo. 

 
1.liga 
 

18.kolo 
 
SK Panters Klatovy  -  Vilyž team Klatovy   0 : 0 
Branky : 0 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pacholík (FC Devils Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Požár (SK Panters Klatovy) 
 
Zejména pro domácí velmi důležité utkání, protože v něm nutně potřebovali bodovat.  To se 
jim nakonec podařilo, neboť toto utkání nakonec skončilo bezbrankovou remízou. Hosté sice 
byli o trošku lepší a měli i více šancí ke vstřelení branky, za domácí ovšem výborně zachytal 
gólman Požár.  
 
SK Norton Milence  - FC Devils Klatovy     2 : 1  ( 0 : 1 )    
Branky : Presl (27.), Vostrý (31.) – Zahradník (23.) 
Žlutá karta : 20. David Kratejl (SK Norton Milence) – hrubý faul, 40.Václav Zahradník (FC 
Devils Klatovy) – hrubý faul 



Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Maxa (FC Devils Klatovy) 
 
Hosté do utkání vstoupili lépe, dobře kombinovali a měli i šance, domácí se dlouho po hřišti 
hledali a jejich hra vůbec neodpovídala jejich postavení v tabulce. V 20.minutě fauloval 
domácí Kratejl a nabídl hostům přesilovku. V 23.minutě hosté zahrávali rohový kop, 
nedůsledná obrana domácích zapomněla na Zahradníka a ten se štěstím skóroval. V 27.minutě 
vyšel domácím brejk a Presl vyrovnal. V 31.minutě pro změnu zaváhala obrana hostů, po rohu 
se k hlavičce dostal osamocený kanonýr Vostrý a domácí poprvé v utkání vedli. Hosté byli 
mírně lepším týmem i ve druhé půli, střelecké štěstí však nechali v dalekých Klatovech. 
 
 
   
Mengy team Klatovy  -  AFK Geroj Klatovy   7 : 5  ( 2 : 0 ) 
Branky : Matějka 4 (4.,40.,40.,48.), Ceplecha 2 (31.,50.), Frous (12.) – Petrželka 3 
(34.,39.,47.), Vlk (37.), Kopecký (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka  (Mengy team Klatovy) 
 
Oba týmy do utkání nastoupili pouze v sestavách 4 + 1. Úvod utkání vyšel lépe 
favorizovaným domácím, kteří po brankách Matějky a Frouse vedli ve 12.minutě 2 : 0. Tímto 
výsledkem skončila i první půle. V 31.minutě na 3 : 0 upravil Ceplecha, jenže po dvou 
brankách Petrželky a jedné Vlka bylo vyrovnáno. Domácí však v 40.minutě Matějkou dvakrát 
skórovali a šlo opět do dvoubrankového vedení. To si nakonec udrželi až do konce utkání i 
když padali ještě další branky. Střelecky se blýskl domácí Matějka, autor čtyřech branek a po 
zásluze vyhlášený též mužem utkání.  
 
 
Red Dogs Kal   - SK Chlistov    3 : 1   ( 1 : 1  ) 
Branky : Urban (11.), Müller (27.), Novák (32.) – Smolík (14.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 
 
Domácí byli po celý zápas lepším týmem. Hosty od většího debaklu zachránil výborným 
výkonem gólman Sláma.   
 
Konečná tabulka 1.ligy po 18.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  16 13 2 1 69 : 32 41 
2. SK Norton Milence    16 12 2 2 74 : 35 38 
3. Mengy team Klatovy  16 12 0 4 81 : 41 36 
4.. SK Chlistov 16 9 3 4 42 : 36  30 
5. FC Devils Klatovy  16 6 1 9 46 : 76 19 
6. Vilyž team Klatovy 16 3 4 9 26 : 52 13 
7.. Buvolss Nýrsko   16 4 1 11 26 : 43  13 
8. SK Panters Klatovy  16 2 4 10 35 : 53 10 
9. AFK Geroj Klatovy 16 2 1 13 38 : 69 7 



Do druhé ligy sestupuje tým AFK Geroj Klatovy. 
O umístění týmů Vilyž team Klatovy a Buvolss Nýrsko rozhodli vzájemné zápasy ( 1:0 a 2 :1)  

2. liga 
 
18.kolo 
 
Fireballs Klatovy  - AFK Bidlo     6 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Bešta 2 (31.,50.), Novák 2 (34.,49.), Kadlec (11.), Podráský (40.) – Voráč 2 (10.,34.), 
Sýkora (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Filip Sýkora (AFK Bidlo) 
 
Ve šlágru kola na sebe narazili dva jistí postupující do první ligy a tomu i odpovídala hra 
v první půli. Obě mužstva bojovala a každá strana dala po jedné brance. I ve druhé půli se 
hrála vyrovnaná partie, domácí však měli více střeleckého štěstí a tak nakonec i tento poslední 
duel vyhráli. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen hostující Filip Sýkora. 
 
FC – Formanka Luby  - HPP Milence    4 : 4  ( 2 : 0 ) 
Branky : Krška 3 (4.,9.45.), Mařák (50.) – Škvarenina 2 (33.,35.), Totušek (30.), Svoboda 
(42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Krška (FC – Formanka Luby) 
 
Domácí nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, přesto první půli herně ovládli a nakonec 
toto dějštví zaslouženě vyhráli výsledkem 2 : 0. Ve druhé půli jim však došel dech, hosté se 
zlepšili a v 42.minutě vedli  3 : 4. V samém závěru se však domácí vybičovali k velkému 
výkonu a Mařák v poslední minutě utkání vyrovnal na konečnou a nakonec i spravedlivou 
remízu 4 : 4  
 
ST Smrk Klatovy  - SH Bukvy Tokio    1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Štych (9.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Dušan Matula (FC – Formanka Luby) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí šli do vedení v 9.minutě utkání, kdy gólmana hostí Voráčka pohotově překonal 
domácí Jiří Štych. To však bylo ze strany střelců v tomto utkání všechno. V poslední minutě 
utkání nařídil rozhodčí Matula pro hosty pokutový kop za ruku v pokutovém území, hosté 
však ziskem bodu pohrdli a penaltu neproměnili. 
   
Tady a teď Nýrsko – TJ Klatovy Lorenc 04    5 : 0 kontumačně 
- hosté se omluvili a nenastoupili k utkání 
 
 
 



 
 
Konečná tabulka 2.ligy po 18.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 16 13 2 1 79 : 28 41 
2. AFK  Bidlo  16 9 4 3 68 : 38 31 
3. Magic Klatovy 16 9 2 5 47 : 38 29 
4. Tady a teď  16 9 0 7 53 : 35 27 
5. ST Smrk Klatovy 16 7 2 7 46 : 39 23 
6. FC – Formanka Luby 16 5 4 7 46 : 62 19 
7. HPP Milence    16 4 3 9 38 : 59 15 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  16 4 3 9 38 : 62 15 
9. SH Bukvy Tokio 16 1 2 13 19 : 73 5 
Týmy Fireballs Klatovy a AFK Bidlo postupují do první ligy. 
Tým SH Bukvy Tokio sestupuje do třetí ligy. 
O umístění týmů HPP Milence a TJ Klatovy Lorenc 04 rozhodlo lepší celkové skóre (vzájemné zápasy 2: 4 a  
5 : 3) 

 
3.liga 
 
18.kolo 
 
PS Křeč Mochtín  - APH Formanka Rozvoj     2 : 2    ( 1 : 0 ) 
Branky : Ianosteac, Vejskal (49.) – Holub (34.), Osvald (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 2,00   
Nejlepší hráč utkání :  Iosif Ianosteac (PS Křeč Mochtín) 
 
Domácí si byli vědomi toho, že je výhra může posunout na konečné třetí místo a tak se sešli 
v plné sestavě, překvapivě i s hráči na střídání přijeli do Mochtína i hosté. První půle byla 
vyrovnaná, nakonec však po brance Ianosteaca skončila jednobrankovou výhrou domácích. 
V 34. vyrovnal hostující Holub a začínalo se od začátku. Samý závěr utkání nabídl drama, 
V 49.minutě přesně mířil domácí Vejskal a domácí opět vedli, jenže v poslední minutě utkání 
napřáhl kanonýr hostů Osvald a zařídil pro svůj tým alespoň remízu. 
 
 
Divadlo snů Klatovy  -  Fire Brigade Klatovy    5 : 0 kontumačně 
 
Mušlák team Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy    2 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky :  Topinka 2 (47.,48.) – Kadlec (7.), Lepší M. (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
  
Zcela vyrovnané utkání hrané mimořádně slušně. Hosté udávali tempo a styl hry v první půli a 
tu nakonec vyhráli výsledkem 0 : 1 po brance Kadlece. V 46.minutě na 0 : 2 zvýšil hostující 
Lepší, jenže domácí ještě neřekli poslední slovo. V rozmezí dvou minut zařídil domácí 



Topinka vyrovnání a výsledekm 2 : 2 skončilo celé utkání. Neljpeším hráčem utkání byl 
vyhlášen gólman hostí Vaněk.  
 
 
Modrá nudle Klatovy  - Rychlá rota Klatovy     4 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky :  Černý 2 (34.,45.), Šmolc J. st. (7.), Šlégl (26.) – Vejskal (41.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (BS Stars Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiřá Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Obě mužstva vstoupila do utkání s jedním mužem na střídání a dále s vědomím, že se hraje 
poslední utkání a tak se hrálo v poklidném tempu bez dramatických osobních soubojů a 
v duchu fair play.  Domácí byli po celý zápas lepším týmem a nakonec toto utkání zaslouženě 
vyhráli. Mužem utkání byl vyhlášen Jiří Šmolc ml., dobrý výkon odvedl též gólman Baštář, 
který opět vytáhl pěkné zákroky, za hosty lze vyzdvihnout výkon Vejskala, který tvořil hru 
hostů a zařídil jedinou branku svého družstva. 
 
  
Veterans SK Chlistov  - BS Stars Klatovy   1 : 0  ( 0 : 0 )  
Branky : Juřina (45.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Panoš (BS Stars Klatovy) 
 
V první půli se hrál fotbal vysoké úrovně, na šance byli mírně domácí, diváci se však branky 
v první půli nedočkali. Obraz hry se nezměnil ani ve druhém dějství, branka ne a ne padnout. 
Nakonec se diváci přeci jen dočkali, v 45.minutě překonal výborného gólmana Panoše domácí 
Juřina. 
 
Konečná tabulka 3.ligy po 18.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  18 15 1 2 91 : 32 46 
2. Modrá nudle Klatovy 18 13 2 3 72 : 25 41 
3. Veterans SK Chlistov 18 11 2 5 51 : 29 31 
4. PS Křeč Mochtín 18 8 6 4 55 : 37 30 
5. APH Formanka Rozvoj 18 9 2 7 60 : 51 29 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 18 6 3 9 35 : 40  21  
7. Mušlák team  18 6 2 10 43 : 77 20 
8. Divadlo snů Klatovy  18 6 2 10 37 : 52 20 
9. Rychlá rota Klatovy 18 3 2 13 27 : 61 10 
Do druhé ligy postupují týmy BS Stars Klatovy a Modrá nudle Klatovy. 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Tým Fire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže za tři neodpískané utkání. 

 
 

Výsledky v individuálních oceněních (bez uvedení pořadí) 
 
Kategorie „Nejlepší hráč 1.ligy“ 



 
Pavel Baštář (FC Devils), Jiří Matějka (Mengy team), Jan Müller (Red Dogs), David Novák 
(Red Dogs), Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 

 
Kategorie „Nejlepší hráč 2.ligy“ 

 
František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04), Lukáš Helm (FC – Formanka Luby), Jiří Hodl 
(Fireballs Klatovy), Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko), Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Kategorie „Nejlepší hráč 3.ligy“ 
 
Václav Fremuth (Divadlo snů), Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj), Jiří Šmolc ml. (Modrá 
nudle), Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy), Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


